兴业银行2019年上半年度理财业务报告

报告期：2019-01-01 至2019-06-30
1. 当期理财产品发行情况
	
	本期

	产品类型
	数量
	数量占比
	金额（万元）
	金额占比

	按募集方式：公募
	318
	87.36%
	344337165.70 
	99.03%

	私募
	46
	12.64%
	3358708.74 
	0.97%

	合计
	364
	100.00%
	347695874.44 
	100.00%

	按投资性质：固定收益类
	364
	100.00%
	347695874.44 
	100.00%

	权益类
	0
	0.00%
	0.00 
	0.00%

	商品及金融衍生品类
	0
	0.00%
	0.00 
	0.00%

	混合类
	0
	0.00%
	0.00 
	0.00%

	合计
	364
	100.00%
	347695874.44 
	100.00%


备注：
（1）数据范围为报告期内新发行的非保本理财产品，以及报告期内所有非保本理财产品的认购和申购数据。
（2）美元折算汇率均为当期期末中国外汇交易中心公布的人民币对美元汇率中间价。

2. 当期理财产品到期情况
	
	本期

	产品类型
	数量
	数量占比
	金额（万元）
	金额占比

	按募集方式：公募
	423
	100.00%
	349810813.78
	100.00%

	私募
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	合计
	423
	100.00%
	349810813.78
	100.00%

	按投资性质：固定收益类
	423
	100.00%
	349810813.78
	100.00%

	权益类
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	商品及金融衍生品类
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	混合类
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	合计
	423
	100.00%
	349810813.78
	100.00%


备注：
（1）数据范围为报告期内到期的非保本理财产品，以及报告期内所有非保本理财产品的到期和赎回数据。
（2）美元折算汇率均为当期期末中国外汇交易中心公布的人民币对美元汇率中间价。

3. 期末存续理财产品情况
	
	本期

	产品类型
	数量
	数量占比
	金额（万元）
	金额占比

	按募集方式：公募
	476
	91.36%
	117302213.7
	97.23%

	私募
	45
	8.64%
	3338866.89
	2.77%

	合计
	521
	100.00%
	120641080.6
	100.00%

	按投资性质：固定收益类
	517
	99.23%
	120589013.6
	99.96%

	权益类
	4
	0.77%
	52067
	0.04%

	商品及金融衍生品类
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	混合类
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	合计
	521
	100.00%
	120641080.6
	100.00%


备注:
（1）数据范围为报告期末存续的非保本理财产品
（2）美元折算汇率均为当期期末中国外汇交易中心公布的人民币对美元汇率中间价。

4.理财产品投资资产情况
	资产类别
	直接金额（万元）
	直接占比
	间接金额（万元）
	间接占比

	现金及存款
	8414468.89
	6.06%
	10011241.68 
	7.13%

	债权类
	74977928.14
	54.02%
	121700603.90 
	86.74%

	权益类
	0.00
	0.00%
	6216425.96 
	4.43%

	其他
	55410243.78
	39.92%
	2388001.95 
	1.70%

	合计
	138802640.81
	100.00%
	140316273.49 
	100.00%


备注：
（1）美元折算汇率均为当期期末中国外汇交易中心公布的人民币对美元汇率中间价。
